UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /PKT
V/v tham mưu Kế hoạch Phát động

phong trào thi đua bảo đảm trật tự,

an toàn giao thông trên địa bàn

xã Đăk Kôi năm 2026

Đăk Kôi, ngày    tháng     năm 2026

Kính gửi: UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch số 342/KH-BATGT ngày 29/12/2025 của Ban An

toàn giao thông (ATGT) tỉnh Quảng Ngãi về phát động phong trào thi đua bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông năm 2026.

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế tham mưu

UBND xã như sau: (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

 Phòng Kinh tế kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2026-01-05T08:26:58+0700

		2026-01-05T15:49:14+0700

		2026-01-05T15:49:14+0700

		2026-01-05T15:49:14+0700

		2026-01-05T15:49:14+0700